
2026. ÉVI HATÁROZATOK 
 
 
Tárgy: Túri Bencze Károly és Szász Bettina fellebbezése (Monor Város Polgármesterének 2200 
Monor, Klapka u. 11. sz. III. emelet 15. sz.,  5150/74/A/19 hrsz.-ú ingatlanra vonatkozó (11-475-19/2025 
számú határozattal kapcsolatos) fellebbezése 
 

1/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Túri Bencze Károlynak és 
Szász Bettinának a Monor, Klapka u. 11. sz. III. emelet 15. sz., 5150/74/A/19 hrsz. 
alatti lakás klímaberendezésének az épület utcai homlokzatán elhelyezett kültéri 
egység fennmaradására vonatkozó településképi bejelentési kérelmére vonatkozó 
11-475-19/2025. számú polgármesteri végzéssel szemben benyújtott fellebbezését 
elutasítja és az I. fokú végzést helybenhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Gubán Sándor főépítész 
Orosházi Tamás ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Települési létfenntartási támogatás kérelmek utólagos jóváhagyása 
 

2/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Családsegítő- és 
Gyermekjóléti Szolgálat által jelzett rászorulók részére a téli krízishelyzetre 
tekintettel utólagosan jóváhagyja a 17/2022. (VII. 21.) önkormányzati rendelet 7. §-
a, valamint a 15. § (1) bekezdés a.) pontja szerinti célra 45 mázsa tűzifa 
beszerzését és kiszállítását bruttó 429.300 Ft összegben a szociális normatíva 
terhére, valamint elrendeli, hogy a vis maior helyzetre tekintettel beszerzett további 
20 mázsa tűzifa beszerzési-, kiszállítási bruttó 190.800 Ft-os összege és annak 
adóterhei épüljenek be eredeti előirányzatként a 2026. évi költségvetésbe. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 

 
 
 
Tárgy: Települési létfenntartási támogatás kérelmek utólagos jóváhagyása 
 

3/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben 
foglaltak szerint utólagosan jóváhagyja a 17/2022. (VII. 21.) önkormányzati 
rendelet 7. §-a, valamint a 15. § (1) bekezdés a.) pontja alapján a téli 
krízishelyzetre és kérelmező rászorultságára tekintettel Antal Zoltán, 2200 Monor, 
Bajcsy Zs. u. 92/4. szám alatti lakos részére 5 mázsa tűzifa megállapítását és 
címére történő kiszállítását mindösszesen: 47.700.- Ft értékben. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Pásztor-Bajkai Ágnes ügyintéző 

 
 
 
 



 

Tárgy: Települési létfenntartási támogatás kérelmek utólagos jóváhagyása 
 

4/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben 
foglaltak szerint utólagosan jóváhagyja a téli krízishelyzetre és kérelmező 
rászorultságára tekintettel Csamangó Józsefné, 2200 Monor, Csokonai u. 31. 
szám alatti lakos részére 5 mázsa tűzifa megállapítását és címére történő 
kiszállítását mindösszesen: 47.700.- Ft értékben. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Pásztor-Bajkai Ágnes ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Települési létfenntartási támogatás kérelmek utólagos jóváhagyása 
 

5/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben 
foglaltak szerint utólagosan jóváhagyja a 17/2022. (VII. 21.) önkormányzati 
rendelet 7. §-a, valamint a 15. § (1) bekezdés a.) pontja alapján a téli 
krízishelyzetre és kérelmező rászorultságára tekintettel Döbrönti Gyuláné, 2200 
Monor, Kisfaludy u. 15. szám alatti lakos részére 5 mázsa tűzifa megállapítását 
és címére történő kiszállítását mindösszesen: 47.700.- Ft értékben. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Pásztor-Bajkai Ágnes ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Települési létfenntartási támogatás kérelmek utólagos jóváhagyása 
 

6/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben 
foglaltak szerint utólagosan jóváhagyja a téli krízishelyzetre és kérelmező 
rászorultságára tekintettel Varga Istvánné, 2200 Monor, Pince u. 24. szám alatti 
lakos részére 5 mázsa tűzifa megállapítását és címére történő kiszállítását 
mindösszesen: 47.700.- Ft értékben. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Pásztor-Bajkai Ágnes ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Települési létfenntartási támogatás kérelmek utólagos jóváhagyása 
 

7/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben 
foglaltak szerint utólagosan jóváhagyja a 17/2022. (VII. 21.) önkormányzati 
rendelet 7. §-a, valamint a 15. § (1) bekezdés a.) pontja alapján a téli 
krízishelyzetre és kérelmező rászorultságára tekintettel Váczi Sándorné, 2200 
Monor, Liliom u. 35. szám alatti lakos részére 5 mázsa tűzifa megállapítását és 
címére történő kiszállítását mindösszesen: 47.700.- Ft értékben. 
 
Határidő: azonnal 



 

Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 
dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Pásztor-Bajkai Ágnes ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Települési létfenntartási támogatás kérelmek utólagos jóváhagyása 
 

8/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben 
foglaltak szerint utólagosan jóváhagyja a 17/2022. (VII. 21.) önkormányzati 
rendelet 7. §-a, valamint a 15. § (1) bekezdés a.) pontja alapján a téli 
krízishelyzetre és kérelmező rászorultságára tekintettel Újvári István, 2200 
Monor, Kisfaludy u. 4. szám alatti lakos részére 5 mázsa tűzifa megállapítását és 
címére történő kiszállítását mindösszesen: 47.700.- Ft értékben. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Pásztor-Bajkai Ágnes ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Települési létfenntartási támogatás kérelmek utólagos jóváhagyása 
 

9/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben 
foglaltak szerint utólagosan jóváhagyja a téli krízishelyzetre és kérelmező 
rászorultságára tekintettel Peczek Istvánné, 2200 Monor, Mező u. 40. szám alatti 
lakos részére 5 mázsa tűzifa megállapítását és címére történő kiszállítását 
mindösszesen: 47.700.- Ft értékben. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Pásztor-Bajkai Ágnes ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Települési létfenntartási támogatás kérelmek utólagos jóváhagyása 
 

10/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben 
foglaltak szerint utólagosan jóváhagyja a 17/2022. (VII. 21.) önkormányzati 
rendelet 7. §-a, valamint a 15. § (1) bekezdés a.) pontja alapján a téli 
krízishelyzetre és kérelmező rászorultságára tekintettel Búzás Dóra, 2200 Monor, 
Nagydiófa u. 3. szám alatti lakos részére 5 mázsa tűzifa megállapítását és címére 
történő kiszállítását mindösszesen: 47.700.- Ft értékben. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Pásztor-Bajkai Ágnes ügyintéző 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Tárgy: Települési létfenntartási támogatás kérelmek utólagos jóváhagyása 
 

11/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben 
foglaltak szerint utólagosan jóváhagyja a 17/2022. (VII. 21.) önkormányzati 
rendelet 7. §-a, valamint a 15. § (1) bekezdés a.) pontja alapján a téli 
krízishelyzetre és kérelmező rászorultságára tekintettel Schiff Melinda, 2200 
Monor, Batsányi J. u. 3. szám alatti lakos részére 5 mázsa tűzifa megállapítását 
és címére történő kiszállítását mindösszesen: 47.700.- Ft értékben. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Pásztor-Bajkai Ágnes ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Települési létfenntartási támogatás kérelmek utólagos jóváhagyása 
 

12/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben 
foglaltak szerint utólagosan jóváhagyja a téli krízishelyzetre és kérelmező 
rászorultságára tekintettel Szilágyi Andrásné, 2200 Monor, Ceglédi út 32. szám 
alatti lakos részére 5 mázsa tűzifa megállapítását és címére történő kiszállítását 
mindösszesen: 47.700.- Ft értékben. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Pásztor-Bajkai Ágnes ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Települési létfenntartási támogatás kérelmek utólagos jóváhagyása 
 

13/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben 
foglaltak szerint utólagosan jóváhagyja a 17/2022. (VII. 21.) önkormányzati 
rendelet 7. §-a, valamint a 15. § (1) bekezdés a.) pontja alapján a téli 
krízishelyzetre és kérelmező rászorultságára tekintettel Németh Ignác, 2200 
Monor, Forrásszőlő dűlő 5. szám alatti lakos részére 5 mázsa tűzifa 
megállapítását és címére történő kiszállítását mindösszesen: 47.700.- Ft értékben. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Pásztor-Bajkai Ágnes ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Települési létfenntartási támogatás kérelmek utólagos jóváhagyása 
 

14/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben 
foglaltak szerint utólagosan jóváhagyja a 17/2022. (VII. 21.) önkormányzati 
rendelet 7. §-a, valamint a 15. § (1) bekezdés a.) pontja alapján a téli 
krízishelyzetre és kérelmező rászorultságára tekintettel Hárs József, 2200 Monor, 
Kossuth L. u. 16. szám alatti lakos részére 5 mázsa tűzifa megállapítását és 
címére történő kiszállítását mindösszesen: 47.700.- Ft értékben. 
 



 

Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Pásztor-Bajkai Ágnes ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Települési létfenntartási támogatás kérelmek utólagos jóváhagyása 
 

15/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben 
foglaltak szerint utólagosan jóváhagyja a 17/2022. (VII. 21.) önkormányzati 
rendelet 7. §-a, valamint a 15. § (1) bekezdés a.) pontja alapján a téli 
krízishelyzetre és kérelmező rászorultságára tekintettel Dönti György, 2200 
Monor, Tó u. 20. szám alatti lakos részére 5 mázsa tűzifa megállapítását és 
címére történő kiszállítását mindösszesen: 47.700.- Ft értékben. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Pásztor-Bajkai Ágnes ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Települési támogatás iránt benyújtott kérelmek elbírálása 
 

16/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a települési támogatásról, az 
egyéb szociális és gyermekvédelmi ellátásokról, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, igénybevétele szabályairól, és a fizetendő 
térítési díjakról szóló 17/2022. (VII. 21.) önkormányzati rendelet 7. § (1) és (8) 
bekezdése alapján Vidák Imre István, Monor, Thököly I. utca 2. szám alatti lakos 
települési létfenntartási támogatás iránti kérelmét elfogadja, és kérelmező számára 
havonként folyósítva – 2026. január, február, március hónapra – 3 x 30.000,- Ft, 
összesen 90.000,- Ft összegű támogatást állapít meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Pásztor-Bajkai Ágnes ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Települési támogatás iránt benyújtott kérelmek elbírálása 
 

17/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Sápi-Bernáth Boglárka 
2200 Monor, Pince u. 17/a. alatti lakosnak  
kk. Sápi Noémi (sz.: Budapest, 2018.07.13., an.: Bernáth Boglárka) 
kk. Sápi Máté Ádám (sz.: Budapest, 2019.08.14., an.: Bernáth Boglárka) 
kk. Sápi Kristóf (sz.: Budapest, 2020.11.16., an.: Bernáth Boglárka) 
gyermekek nevelési kiadásai, és a várandós édesanya kórházi költségeinek 
támogatására benyújtott kérelmét elfogadja, és Kérelmező számára a települési 
támogatásról, az egyéb szociális és gyermekvédelmi ellátásokról, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, igénybevétele szabályairól, és a 
fizetendő térítési díjakról szóló 17/2022. (VII. 21.) önkormányzati rendelet 11. § (1)-
(3) bekezdésében foglaltak alapján 150.000,- Ft települési gyermeknevelési 
támogatást állapít meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 



 

dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Szekeres Szabolcs ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Települési támogatás iránt benyújtott kérelmek elbírálása 
 

18/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szánthó-Kisvári Laura 2200 
Monor, Kistói út 118. B/1. alatti lakosnak  
kk. Szánthó Zétény (született: Budapest, 2009.12.28., an.: Kisvári Laura) 
kk. Szántó Zente (született: Budapest, 2014.08.23., an.: Kisvári Laura) 
gyermekek nevelési kiadásai, és a várandós édesanya kórházi költségeinek 
támogatására benyújtott kérelmét elfogadja, és Kérelmező számára a települési 
támogatásról, az egyéb szociális és gyermekvédelmi ellátásokról, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, igénybevétele szabályairól, és a 
fizetendő térítési díjakról szóló 17/2022. (VII. 21.) önkormányzati rendelet 11. § (1)-
(3)-(6) bekezdésében foglaltak alapján 200.000,- Ft települési gyermeknevelési 
támogatást állapít meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Szekeres Szabolcs ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Települési támogatás iránt benyújtott kérelmek elbírálása 
 

19/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Tóth Jánosné, 2200 Monor, 
Brassó utca 15. szám alatti lakosnak a települési támogatásról, az egyéb szociális 
és gyermekvédelmi ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról, igénybevétele szabályairól, és a fizetendő térítési díjakról szóló 
17/2022. (VII. 21.) önkormányzati rendelet 10. § (1) bekezdésében foglaltak 
alapján elemi kárra (tűzeset) tekintettel 500.000,- Ft összegű települési 
létfenntartási támogatást állapít meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Szekeres Szabolcs ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Monor településrendezési eszközeinek (Településszerkezeti Terv, Helyi Építési Szabályzat, 
Szabályozási Terv) 12. módosítása egyszerűsített eljárásban 
 

20/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a magyar építészetről szóló 
2023. évi C. törvény 22. § (2) bekezdés alapján az alábbi döntést hozza: 
1) Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 668/2017. (XII. 14.) KT 

határozattal jóváhagyott településszerkezeti tervet módosítja.  
2) A Településszerkezeti Terv Leírását jelen határozat 1. melléklete szerinti 

tervlapon lehatárolt területre vonatkozóan módosítja az alábbiak szerint: 

− 46102 j. út Pedagógus földek területén belterületbe vonásra tervezett terület 
kijelölése 

3) A módosítás során a Településszerkezeti Terv 5. melléklete szerinti biológiai 
aktivitásérték nem változik (+22,73). 



 

4) Pest megye területrendezési tervéről szóló Pest Megye Önkormányzata 
Közgyűlésének 10/2020. (VI. 30.) önkormányzati rendeletének 1.17. táblázata 
alapján Monor települési térsége 1395,2 ha. A települési térség aránya jelen 
módosítás során nem változik.  

5) Pest megye területrendezési tervéről szóló Pest Megye Önkormányzata 
Közgyűlésének 10/2020. (VI. 30.) önkormányzati rendeletének 1.17. táblázata 
alapján Monor mezőgazdasági térsége 2804,7 ha. Jelen módosítás során a 
mezőgazdasági térség aránya jelen módosítás során nem változik. 

6) A módosítás a területrendezési tervekkel összhangban van. A módosítás a 
térségi területfelhasználási kategóriáknak, az országos és kiemelt térségi 
övezetek előírásainak megfelel. 

7) A Településszerkezeti Terv 6. melléklete jelen határozat 1. melléklete szerinti 
TSZT-M (Településszerkezeti terv módosítása) szerint módosul a módosítással 
érintett terület vonatkozásában. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Gubán Sándor főépítész 
Orosházi Tamás ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Monor településrendezési eszközeinek (Településszerkezeti Terv, Helyi Építési Szabályzat, 
Szabályozási Terv) 12. módosítása egyszerűsített eljárásban 
 

21/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy nem 
végeztet környezeti hatásvizsgálatot. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Gubán Sándor főépítész 
Orosházi Tamás ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: KÖVÁL Monori Városüzemeltetés által alkalmazott egyes díjtételek vizsgálata 
 

22/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a KÖVÁL Monori 
Városüzemeltetés intézményvezetőjét, készítsen az önkormányzati cégvezetők 
által adott adatok segítségével előterjesztést a februári soros ülésre a teljes 
piaccsarnok üzleti alapú bérbeadásának díjaira vonatkozóan. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Varró Erika intézményvezető 

 
 
 
Tárgy: KÖVÁL Monori Városüzemeltetés által alkalmazott egyes díjtételek vizsgálata 
 

23/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a KÖVÁL Monori 
Városüzemeltetés beszámolóját az egyes díjtételekről, és azokat változatlanul 
hagyja. 
 
Határidő: azonnal 



 

Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 
dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 
Varró Erika intézményvezető 

 
 
 
Tárgy: Vigadó Nonprofit Kft. 2026. évi üzleti terv koncepciója 
 

24/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés szerint 
elfogadja a Vigadó Nonprofit Kft. 2026. évi üzleti tervének II. koncepcióját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 
Hanzelik Andrea ügyvezető 

 
 
 
Tárgy: Vigadó Nonprofit Kft. 2026. évi üzleti terv koncepciója 
 

25/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2026. évben a Borvidékek 
hétvégéje és a Kóstold meg Csehországot rendezvények szervezésére és 
megvalósítására összesen 9.244.000.- Ft támogatást biztosít a Vigadó Nonprofit 
Kft. részére. Felhatalmazza az ügyvezetőt, hogy a 2026. évi üzleti tervébe az 
összeget beépítse, annak fedezetét az Önkormányzat a 2026. évi 
költségvetésében biztosítja. Továbbá a Képviselő-testület megbízza a Vigadó 
Nonprofit Kft.-t ezen rendezvények megszervezésével és lebonyolításával, az 
ahhoz szükséges szerződések megkötésével. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 
Hanzelik Andrea ügyvezető 

 
 
 
Tárgy: Testvérvárosi kapcsolat kialakítása – I. tervezet 
 

26/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a testvérvárosi kapcsolat 
kialakítása érdekében munkacsoportot hoz létre, melynek elnöke Dessewffy Andor 
alpolgármester, tagjai a Képviselő-testület minden bizottságának elnöke és egy-
egy tagja, valamint Hanzelik Andrea ügyvezető. A Képviselő-testület felkéri a 
munkacsoport elnökét, hogy a munkacsoport üléseire minden képviselő kapjon 
meghívót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

Dessewffy Andor alpolgármester 
dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Hanzelik Andrea ügyvezető 

 
 
 
 
 



 

Tárgy: Beszámoló a Monori Városfejlesztő Nonprofit Kft. által koordinált projektekről 
 

27/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Monori 
Városfejlesztő Nonprofit Kft. által koordinált projektekről szóló beszámolót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Rajki László ügyvezető 

 
 
 
Tárgy: Beszámoló a Monori Városfejlesztő Nonprofit Kft. által koordinált projektekről 
 

28/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja, hogy a Könyvtár-
zeneiskola épület fűtésének korszerűsítése tárgyú projekt kapcsán az 
árambővítéshez szükséges csatlakozási alapdíj, bruttó 921.258 Ft fedezete, a 
költségvetésben a könyvtár-zeneiskola épületének fűtéskorszerűsítésére 
elkülönített keretösszeg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 
Rajki László ügyvezető 

 
 
 
Tárgy: Monori Városfejlesztő Nonprofit Kft. 2026. évi üzleti terv koncepciója II. forduló 
 

29/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Monori 
Városfejlesztő Nonprofit Kft. 2026. évi üzleti terv koncepciójának II. fordulós 
anyagát. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 
Rajki László ügyvezető 

 
 
 
Tárgy: Monori Sportcsarnok Nonprofit Kft. 2026. évi üzleti terv koncepciója II. forduló 
 

30/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Monori 
Sportcsarnok Üzemeltető Nonprofit Kft. 2026. évi üzleti terv koncepciójának II. 
fordulós anyagát. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 
Rajki László ügyvezető 

 
 
 



 

Tárgy: Beszámoló a Monor Városi Sportcsarnok üzemeltetéséről (2025.10.01. – 2025.12.31.) 
 

31/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Monor Városi 
Sportcsarnok, 2025.10.01. és 2025.12.31. közötti időszakra vonatkozó 
üzemeltetésével kapcsolatos beszámolót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Rajki László ügyvezető 

 
 
 
Tárgy: Monor Város Önkormányzatának 2026. évi II. költségvetési koncepciója 
 

32/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete visszavonja a korábbi 
595/2025. (XII. 11.) KT határozatát. 
 
Határidő: 2026. február 15. 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 

 
 
 
Tárgy: Monor Város Önkormányzatának 2026. évi II. költségvetési koncepciója 
 

33/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2026. évi költségvetés 
elfogadásáig biztosítja a 2025. évben adott önkormányzati keresetkiegészítéseket 
az előző évi mértékkel megegyezően.  
Felhatalmazza a Pénzügyi Irodát, hogy jelen döntéshez szükséges fedezetet az 
intézmények 2026. évi költségvetéseibe eredeti előirányzatként beépítse. 
 
Határidő: azonnal 
Határidő: 2026. február 15. 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 

 
 
 
Tárgy: Monor Város Önkormányzatának 2026. évi II. költségvetési koncepciója 
 

34/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az óvodapedagógus 
álláshelyen foglalkoztatott pedagógiai asszisztensek esetében a korábban 
megállapított havi bruttó 40 ezer Ft-os keresetkiegészítést a 2026-os évben is 
biztosítja az óvodapedagógus képzésben már résztvevő, aktív tanulói 
jogviszonnyal rendelkező érintett dolgozók számára. 
Az óvoda igazgatókkal szemben elvárásként megfogalmazza, hogy az 
álláshelyeket ezt követően szakképzett, vagy a képzés utolsó évét végző 
óvodapedagógusokkal töltsék fel, ezáltal javítva az óvodai ellátás színvonalát. 
Felhatalmazza a Pénzügyi Irodát, hogy a jelen döntéshez szükséges fedezetet az 
intézmények 2026. évi költségvetéseibe eredeti előirányzatként építse be. 
 



 

Határidő: 2026. február 15. 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 

 
 
 
Tárgy: Monor Város Önkormányzatának 2026. évi II. költségvetési koncepciója 
 

35/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat, az 
intézményei és cégei foglalkoztatottjaira vonatkozóan engedélyezi a 2025. 
december havi bérhez (beleértve: alapilletmény, egyéb pótlékok, 
keresetkiegésztések) képest átlagos 15%-os bérfejlesztés végrehajtását 2026. 
január 1-jei hatállyal visszamenőleg. A döntés hatálya alól kivételt képeznek az 
óvodapedagógusok, a pedagógus végzettséggel rendelkező közvetlen segítők, a 
bölcsőde valamennyi dolgozója, és az iskolai védőnők. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Pénzügyi Irodát, hogy a jelen döntéshez 
szükséges fedezetet építse be eredeti előirányzatként az Önkormányzat és 
intézményei 2026. évi költségvetésébe, valamint a cégek ügyvezetőit, hogy az 
ehhez szükséges fedezetet építsék be a 2026. évi üzleti tervükbe. 
 
Határidő: 2026. február 15. 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 
Hanzelik Andrea ügyvezető 
Rajki László ügyvezető 

 
 
 
Tárgy: Monor Város Önkormányzatának 2026. évi II. költségvetési koncepciója 
 

36/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelenleg alkalmazott 
cafetéria szabályokon annyiban kíván változtatni, hogy az évvégi juttatás esetében 
a 2026. évi minimálbért figyelembe véve kerüljenek meghatározásra a szabályzat 
jelenlegi elemei. A szabályzatban rögzített további juttatások mértékén nem kíván 
változtatni. 
 
Határidő: 2026. február 15. 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 

 
 
 
Tárgy: Monor Város Önkormányzatának 2026. évi II. költségvetési koncepciója 
 

37/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
I.  a MŰVÁK Iroda által összegyűjtött feladatok közül 77.462 millió Ft összegben 

forrást biztosít a 2026. évi költségvetésben a 11-es sorszámnál a Ganz HYDRO 
Kft. által karbantartott szökőkutak javítása esetén felmerülő költségekre 
(cserélendő hibás-sérült alkatrészek, berendezések beszerzése, javítás), a 13. 
sorszámnál 10 millió Ft keretösszegre a tervezési díjak vonatkozásában, a 16-
osból az Ady E.  – Balassi utcai zárt csapadékvíz-elvezető rendszer tisztítására 



 

és a Nemzetőr utcában, a Földhivatal előtt feltárt sérült csőáteresz javítására, a 
21-es, a 24-es, a 27-es, a 30-as, a 31-es és a 32-es sorszámú feladatokra; 

II. az 1-es, a 2-es és a 22-es feladatok elvégzését jóváhagyja, ezek forrását a 
koncepció már tartalmazza; 

III. a 10-es sorszámú feladatot, a 13-asból a Halas utcánál a forduló ív korrekcióját 
és a 23-as sorszámú feladatot átsorolja az 1. számú, legfontosabb besorolásba, 
továbbá felveszi ide az ivókutak javítását valamint a kerékpárutakhoz ivókutak 
kiépítését; 

IV. az I. és II. pontban felsorolt feladatokon kívüli összes többi feladatról a 
zárszámadást követően fog dönteni. 

 
Határidő: 2026. február 15. 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 
Kerepeszki Ildikó irodavezető 

 
 
 
Tárgy: Monor Város Önkormányzatának 2026. évi II. költségvetési koncepciója 
 

38/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Monori Sportegyesületet a 
tavalyival megegyező mértékű támogatásban részesíti, és a forrást beépíti a 2026. 
évi költségvetésbe. A támogatási növekményi igényre pedig a zárszámadást 
követően tér vissza 
 
Határidő: 2026. február 15. 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 

 
 
 
Tárgy: Monor Város Önkormányzatának 2026. évi II. költségvetési koncepciója 
 

39/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Monori Polgárőr 
Közhasznú Egyesület kérelmét támogatja, az Egyesület részére 2,5 millió Ft-ot 
biztosít, és a forrást beépíti a 2026. évi költségvetésbe. 
 
Határidő: 2026. február 15. 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
dr. Ugrin Dániel aljegyző 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 

 
 
 
Tárgy: Monor Város Önkormányzatának 2026. évi II. költségvetési koncepciója 
 

40/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 2026. évi 
koncepció második fordulójával kapcsolatos tájékoztatást. 
 
Határidő: 2026. február 15. 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
dr. Ugrin Dániel aljegyző 



 

Prikrilné Hargas Éva irodavezető 
 
 
 
Tárgy: VÁRA-ÉMI-2020 pályázattal kapcsolatos kérdések 
 

41/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy a 
Konzorciumvezető DAKÖV Kft. a Víziközművek Állami Rekonstrukciós Alapjából 
nyújtható támogatásra kiírt, VÁRA-ÉMI-2020 kódszámú konstrukción való 
részvételtől elállt, és a pályázat végrehajtása érdekében Monor és Térsége Társult 
Települések Szennyvízcsatorna és Tisztítótelep Tulajdonközössége 
tagönkormányzatai és a DAKÖV Kft. között létrejött konzorciumi megállapodás 
hatályát vesztette. 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felszabadítja a pályázati 
önrész 43.739.871,- Ft összegét, melynek forrása a DAKÖV Kft.-nél lévő, és ott 
elkülönítetten kezelt, monori felhasználási helyek vonatkozásában befizetett 
víziközmű-fejlesztési hozzájárulások összege volt, és visszavonja a 70/2022. (II. 
10.) KT határozatot. 
Felhatalmazza a polgármestert a DAKÖV Kft.-nél lévő víziközmű-fejlesztési 
hozzájárulások felhasználásával kapcsolatos egyeztetésre, a szükséges 
megállapodások, döntések meghozatalára. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Kerepeszki Ildikó irodavezető 
Kúti Erika ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Közműépítési kérelmekkel kapcsolatos döntések 
 

42/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja az 
előterjesztésben lévő összes közműrákötési igényt. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Kerepeszki Ildikó irodavezető 
Kúti Erika ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Közműépítési kérelmekkel kapcsolatos döntések 
 

43/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
szennyvízkvóta-megállapodással kapcsolatos tájékoztatót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Kerepeszki Ildikó irodavezető 
Kúti Erika ügyintéző 

 
 
 
 
 



 

Tárgy: Tájékoztatás az Intézmények karbantartási, felújítási munkáiról 1. hó 
 

44/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az intézményi 
felújítási, karbantartási kerettel kapcsolatos tájékoztatást. 
Továbbá tudomásul veszi a vis maior helyzetre való tekintettel a Virág utcai 
Bölcsőde új épületrészéhez tartozó meghibásodott kazán cseréjét, melynek a 
bruttó 2.214.880,- Ft-os költsége beépül az Önkormányzat 2026. évi 
költségvetésébe. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Kerepeszki Ildikó irodavezető 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 
Fekete Lívia ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Versenyképes Járások I. közbeszerzési és engedélyezési dokumentáció készítése 
 

45/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja 
Vladár Zoltán ev. Versenyképes Járások Program keretein belül eszközök 
telepítésének tervdokumentációjára vonatkozó, bruttó 830.000,- Ft. összegű 
árajánlatát, és felhatalmazza a Polgármestert a szerződés megkötésére.  
Fedezete a Versenyképes Járások Program kerete. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Kerepeszki Ildikó irodavezető 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 
Herner István ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: A Monor 092/6 és a 092/7 hrsz.-ú ingatlanok további hasznosítása 
 

46/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot ír ki a Monor, 
külterület 092/6 hrsz.-ú, 6665 m2 területű, valamint a 092/7 hrsz.-ú 6273 m2 
területű, szántó művelési ágú, Gksz 3 övezetbe sorolt ingatlanok haszonbérbe 
adására. 
 
A bérleti jogviszony kezdete: 2026. március 1. 
A bérleti jogviszony időtartama: 2 év 
A bérleti díj elvárt legalacsonyabb mértéke: 30.000,- Ft/ha/év. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Kerepeszki Ildikó irodavezető 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 
Botos Krisztina ügyintéző 

 
 
 
 
 



 

Tárgy: Kanalas János bérleti szerződés hosszabbítási kérelme Piactér 6757/36 hrsz. alatti 
üzlethelyiség 
 

47/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kanalas János (2200 Monor, 
Hegyessy tanya 16.) kérelmét támogatja és a Monor, Piactér 6757/36 hrsz.-ú alatti 
üzlethelyiség bérleti szerződését további két év határozott időtartamra - 2026. 
február 1-től 2028. január 31-ig - a korábbiakkal azonos feltételekkel 
meghosszabbítja. A Képviselő-testület továbbá hozzájárulását adja, hogy Kanalas 
János a bérlemény legfeljebb 50%-át a bérleti szerződés időtartamára Balogh 
László egyéni vállalkozó (2200 Monor, Kisfaludy u. 33.) részére albérletbe adja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a jegyzőt és a gazdasági 
vezetőt a bérleti szerződés-hosszabbítás aláírására. 
 
A bérleti szerződés meghosszabbítására az önkormányzat tulajdonában álló 
lakások és helyiségek bérletére, cseréjére valamint elidegenítésére vonatkozó 
szabályokról szóló 10/2023. (V. 15) önkormányzati rendelet 2.§ (4) bekezdésére 
való hivatkozással történt. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Kerepeszki Ildikó irodavezető 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 
Botos Krisztina ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Szőnyi Szilveszter kérelme tárgyában a Monor, 9116/1 és 9116/2 hrsz.-ú ingatlanokat érintő 
útkialakítással kapcsolatban készült értékbecslés 
 

48/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Dr. Babinszki 
György igazságügyi ingatlan szakértő értékbecslő által készített 09/1528-9/2025. 
számú igazságügyi ingatlan szakvéleményben a 12-07/2025. telekalakítási 
helyszínrajz szerinti 9116/5 hrsz.-ú ingatlanra meghatározott 2000,- Ft/m², 
mindösszesen 1.828.000,- Ft-os forgalmi értéket.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a jegyzőt és a gazdasági 
vezetőt az adásvételi szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Kerepeszki Ildikó irodavezető 
Prikrilné Hargas Éva irodavezető 
Botos Krisztina ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Deák F. u. 12. sz. alatti helyiség ideiglenes elhelyezésre történő használata 
 

49/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Monor Város 
Önkormányzata tulajdonában lévő, Monor, Deák F. u. 12. sz. alatti ingatlanon 
található 18 m2-es helyiség polgárvédelmi célokra, ideiglenes elhelyezések 
biztosítására történő kialakításáról szóló tájékoztatást elfogadja, a helyiség fenti 
célra történő használatához hozzájárulását adja. 
 
Határidő: azonnal 



 

Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 
dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Kerepeszki Ildikó irodavezető 
Botos Krisztina ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Beszámoló a 2025. évben benyújtott fakivágás iránti kérelmekről 
 

50/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 2025. évre 
vonatkozó fakivágási kérelmekre vonatkozó beszámolót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Kerepeszki Ildikó irodavezető 
dr. Bekker Gábor ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Beszámoló a Pest Megyei Állatvédőrség Állat- és Természetvédelmi Alapítvány részére 2025. 
évben nyújtott támogatás kapcsán 
 

51/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Pest Megyei 
Állatvédőrség Állat- és Természetvédelmi Alapítvánnyal kötött Támogatási 
szerződés kapcsán benyújtott beszámolót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Kerepeszki Ildikó irodavezető 
dr. Bekker Gábor ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Állatvédelmi támogatás a Csellengők Állatotthon Alapítvány részére 
 

52/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a Csellengők 
Állatotthon Alapítvány részére egy egyszeri, 200.000 Ft összegű támogatás 
nyújtását. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Kerepeszki Ildikó irodavezető 
dr. Bekker Gábor ügyintéző 

 
 
 
Tárgy: Pest Vármegye 12. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság 
bizottsági tagjainak megválasztása 
 

53/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 22.§-ában biztosított hatáskörében eljárva – az OEVI 
vezetőjének javaslatára az országgyűlési egyéni választókerületi választási 
bizottság 



 

tagjának: 
Veresné dr. Kispál Ágnest, 

Hanzelik Andreát, 
Bokros Károlynét, 

 
póttagjának: 

Kampfl Jánost és 
Szilágyiné Zsember Ágnest választja meg. 

 
A Képviselő-testület felkéri a Hivatal Jegyzőjét, mint az OEVI vezetőjét, hogy a 
döntés alapján az érintetteknek a megbízólevelet adja ki, gondoskodjon a 
bizottsági tagok eskütételéről és felkészítéséről. 
 
Határidő: azonnal és értelem szerint 
Felelős: dr. Urbán Hajnalka jegyző, OEVI vezető 

 
 
 
Tárgy: A Monori Polgármesteri Hivatal 2026. évi igazgatási szüneteinek meghatározása 
 

54/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Monori Polgármesteri 
Hivatalnál 2026. július 27. napjától 2026. július 31. napjáig, 2026. augusztus 17. 
napjától 2026. augusztus 19. napjáig, illetve 2026. december 21. napjától 2026. 
december 24. napjáig terjedő időszakra (3 munkanap) a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény felhatalmazása alapján igazgatási 
szünetet rendel el az éves rendes szabadság terhére.  
2026. december 28. napjától 2027. január 3. napjáig terjedő időszakra (4 
munkanap) az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvény felhatalmazása 
alapján, valamint a 316/2024. (XI. 6.) Korm. rendeletben foglaltakra hivatkozva, téli 
igazgatási szünetet rendel el az éves rendes szabadság terhére. 
Egyidejűleg felkéri a Monori Polgármesteri Hivatal Jegyzőjét, hogy az igazgatási 
szünet elrendeléséről a lakosságot megfelelő módon tájékoztassa. 
 
Határidő: 2026. július 27. 
Felelős: dr. Urbán Hajnalka jegyző 

Bajkai Rita ügyintéző 
 
 
 
Tárgy: Tájékoztatás a Dr. Gombos Matild Egészségház épület tulajdonosának változásáról 
 

55/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi a Dr. 
Gombos Matild Egészségház (címe: 2200 Monor, Balassi B. u. 23.) ingatlan 
tulajdonosának változását és felhatalmazza a Polgármestert, hogy az új tulajdonos 
ZZ Medik Kft.-vel az ingatlanra vonatkozó korábbi használati megállapodásnak a - 
változatlan tartalommal, kizárólag a használatba adó személyében bekövetkezett 
változást tartalmazó - módosítását aláírja. 
 
Határidő: 2026. február 28. 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
dr. Ugrin Dániel aljegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Tárgy: A Rados Bt.-vel kötött területi alapellátási megbízási szerződés módosítása 
 

56/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul a RADOS 
Egészségügyi Szolgáltató Bt.-vel kötött, a monori 5. sz háziorvosi körzet területi 
alapellátása feladat ellátási szerződése módosításához és felhatalmazza a 
Polgármestert annak aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 
dr. Ugrin Dániel aljegyző 

 
 
 
Tárgy: A Tisza Párt programjának elutasítása 
 

57/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi közleményt fogadja 
el: 
 
1. Elutasítjuk a jövedelemadó és munkaterhek emelését! 
Településünk érdeke az alacsony adóteher, amely hatékonyan szolgálja a helyi 
munkavállalók és munkáltatók érdekeit, valamint azok megerősödését. 
Nyugdíjasaink pedig egy végigdolgozott élet után méltán érdemlik meg, hogy 
nyugdíjukat ne terhelje adó. 
2. Elutasítjuk a családtámogatások és gyermekek ellátásának bármily nemű 

csökkentését! 
Meggyőződésünk, hogy a településünkön élő gyermekes családok érdekét nem 
szolgálja a családtámogatási rendszer drasztikus átalakítása. Továbbá kifejezetten 
hátrányosan érintene minden gyermekes családot az egészségügyi ellátáshoz való 
hozzáférés korlátozása. A településen élők érdeke a családtámogatási rendszer 
további bővítése, az adókedvezmények rendszerének kiszélesítése és a 
gyermekek ingyenes orvosi ellátásának fenntartása. 
3. Elutasítjuk a vállalkozások és gazdasági szereplők terheinek növelésére 

tett kísérleteket! 
Az önkormányzatok pénzügyi működésének egyik alapja a vállalkozások által 
befizetett adó. Ennek drasztikus megemelésével nemcsak az érintett vállalkozások 
versenyképessége kerülne veszélybe, de az általuk biztosított munkahelyek is. 
Arról nem is beszélve, hogy maga az önkormányzat működése is ellehetetlenülne. 
4. Elutasítjuk az ingatlanok megadóztatását és az autók ÁFA-emelését! 
A településen élő családok szinte mindegyike vagy saját lakásban vagy albérletben 
lakik, ezért őket érzékenyen érintené az ingatlaneladás és bérleti díjak 
megadóztatása, ami megnehezítené a költözést és megdrágítaná a lakhatást. 
Emellett polgáraink jelentős részének a munkába járás elengedhetetlen része az 
autóhasználat, az ÁFA-emelés pedig megnehezítené az ú j  autó vásárlást vagy 
családi autóra váltást. 
5. Elutasítjuk az állami nyugdíjrendszer megszüntetését, privatizálását! 
A településünkön élő nyugdíjasok veszélybe kerülnének egy olyan intézkedéssel, 
amelyben az állami ellátórendszert a magánpénztári rendszer váltaná fel. A 
nyugdíjak ki lennének szolgáltatva a piac ingadozásainak a befizetések mértékétől 
függetlenül. 
6. Elutasítjuk a szociális és jóléti ellátások megszüntetésé, privatizálását! 
Az ingyenes egészségügyi ellátás kivezetése veszélyezteti a z  egészségügyi 
ellátáshoz való egyenlő hozzáférést és nem szolgálja egyetlen önkormányzat 
céljait sem. Az alacsony jövedelműek kerülnének a legnehezebb helyzetbe, akik 
csak sürgősségi vagy a lényegesen gyengébb ellátásban részesülnének. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

 
 



 

Tárgy: Polgármesteri jelentés a két ülés közötti fontosabb eseményekről és intézkedésekről 
 

58/2026. (I. 22.) KT határozat 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a szóbeli 
polgármesteri jelentést a két ülés közötti fontosabb eseményekről és 
intézkedésekről. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester 

 
 
 
 


